
Recht. Aanwinsten van UA — Periode
2010/07

Recht

Stalking in the Netherlands: nature and prevalence of the
problem and the effectiveness of anti-stalking measures/ Suzan
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ISBN-13 978–90–466–0357–4

UA–CST: RECH 343 L–NL–AA 2010

UA–CST: MAG–OW–B 64170

Actualia strafrecht en criminologie/ [edit.] Lieven Pauwels ;
[edit.] Gert Vermeulen. — Antwerpen : Maklu, 2010. — 516
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Draagwijdte van verwijzingsbepalingen naar het WIB 92/
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[medew.] Mark Delanote ; [medew.] e.a. — Brugge : Die Keure,
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2008/ 2009). — ISBN-13 978–90–486–0479–1
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Bruylant, 2010. — 594 p. — (Les Codes belges ; 2). —
ISBN-13 978–2–8027–2966–2
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Festschrift f̈ur Gunther K̈uhne zum 70. Geburtstag/
[edit.] Jürgen F. Baur ; [edit.] Otto Sandrock ; [edit.] Boris
Scholtka ; [pass. aut.] Gunther Kühne ; e.a. — Frankfurt : Recht
und Wirtschaft, 2009. — 1056 p. —
ISBN-13 978–3–8005–1505–9

UA–CST: RECH 34 G–KUHN 2009

Gerechtelijk recht/ [edit.] Benôıt Allemeersch ; [edit.] Karen
Broeckx ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2010. — 1079 p. —
ISBN-13 978–90–486–0549–1

UA–CST: RECH 347.9 L–B–ALLE 2010

Leuvense staatsrechtelijke standpunten/ [edit.] André Alen ;
e.a. — Brugge : Die Keure, 2008
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Policing multiple communities/ [edit.] Frank Bovenkerk ;
[edit.] Marleen Easton ; [edit.] Lodewijk Gunther Moor ; e.a. —
Antwerpen : Maklu, 2010. — 278 p. — (Cahiers politiestudies ;
15). — Nederlandse en Engelse tekst. —
ISBN-13 978–90–466–0332–1

UA–CST: RECH 343 G–BOVE 2010

UA–CST: MAG–OW–B 64270

Echtelijke moeilijkheden, 2010/ [edit.] Febian Aps. — Brussel :
Larcier, 2010. — 454 p. — (Larcier wet en duiding ; 2010:
3). — ISBN-13 978–2–8044–3148–8

UA–CST: RECH 347.6 L–B–APS 2010

Economics of constitutional law/ [edit.] Richard A. Epstein. —
Cheltenham : Elgar, 2009. — 2 v. — (Economic approaches to
law ; 25) ; (An Elgar reference collection ; 2009: 5). —
ISBN-13 978–1–84720–113–3

UA–CST: SR 340.33 G–ECON 2006:25

1–2

Vrij Aanvullend Pensioen voor Zelfstandigen (VAPZ)/ Paul van
Eesbeeck ; Luc Vereycken. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 76
p. — (Life & benefits cahier ; 2008: 2). —
ISBN-13 978–90–465–1755–0

UA–CST: RECH 351.84 L–B–EESB 2008

Naming en shaming in het markttoezicht: een onderzoek naar
de openbaarmaking van sancties op de financiële markt/ Judith
van Erp. — Den Haag : Boom Juridische Uitgevers, 2009. —
177 p. — ISBN-13 978–90–8974–186–8

UA–CST: PSW 659.3 L–NL–ERP 2009

The EU and WTO law on services: limits to the realisation of
general interest policies within the services markets?/
[edit.] Johan van de Gronden. — Alphen aan den Rijn : Kluwer
Law International, 2009. — 293 p. — (European monographs ;
63). — ISBN-13 978–90–411–2809–6

UA–CST: RECH 34 F–EM:63

European anti-discrimination and the politics of citizenship:
Britain and France/ [edit.] Christophe Bertossi. —
Basingstoke : Palgrave Macmillan, 2007. — 246 p. —
(Migration, minorities and citizenship ; 2007: 2). —
ISBN-13 978–1–4039–9361–8
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European competition journal. — Oxford. — ISSN 1744–1056
http://www.ingentaconnect.com/content/hart/ecj

UA–CST: RECH 34 E–ECJO

4(2008)–

European journal of international law= Journal euroṕeen de
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The making of a European Constitution: judges and law beyond
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ISBN-13 978–0–415–43905–3 ;
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Bonfire of the liberties: New Labour, human rights and the rule
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2010. — 310 p. — ISBN-13 978–0–19–958478–9 ;
ISBN-13 978–0–19–958477–2

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

The French Code of civil procedure (1806) after 200 years: the
civil procedure tradition in France and abroad= Le
bicentenaire du Code de procédure civile (1806): la tradition de
la procédure civile en France et̀a l'étranger= De Code de
procédure civile (1806) na 200 jaar: de traditie van het Frans
civiel procesrecht in vergelijkend perspectief/ [edit.] C.H. van
Rhee ; [edit.] D. Heirbaut ; [edit.] M. Storme. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 468 p. — ISBN-13 978–90–8670–578–8

UA–CST: RECH 347.9 G–RHEE 2008



Preventieve mediation/ Georg Frerks ; Ton Jongbloed ; Simone
Kalff ; e.a. — Antwerpen : Maklu, 2010. — 219 p. —
ISBN-13 978–90–466–0348–2

UA–CST: RECH 347.9 G–FRER 2010

Inleiding tot het vennootschapsrecht/ Huguette Geinger ;
Nicole Heijerick. — Brugge : Die Keure, 2009. — 264 p. —
ISBN-13 978–90–486–0417–3

UA–CST: RECH 347.72 L–B–GEIN 2009

Why not torture terrorists? Moral, practical, and legal aspects
of the 'ticking bomb' justification for torture/ Yuval Ginbar. —
Oxford : Oxford University Press, 2010. — 436 p. —
ISBN-13 978–0–19–957123–9

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Gezondheidszorg in een notendop: praktische gids
gezondheidszorg/ [edit.] Stefaan Callens ; [edit.] Kim
Cierkens ; Mieke Goossens ; e.a. — Brugge : Die Keure,
2010. — 172 p. — ISBN-13 978–90–486–0589–7

UA–CST: RECH 351.85 G–CALL 2010

Rechtsvergelijking: studentenuitgave/ Frits Gorĺe ; Greta
Bourgeois ; Hubert Bocken. — Gent : Wolters Kluwer, 2007. —
359 p. — ISBN-13 978–90–465–1108–4

UA–CST: HB–RECH–VANPJ

UA–CST: HB–RECH–DENYS

UA–CST: SR 340.5 G–GORL 2007

Guide annuel des services police: police locale, police féd́erale
= Jaargids voor de politiediensten: lokale politie, federale
politie = Jahradreßbuch f̈ur die Polizeidienste: Daten für
deutschsprachige Gemeinden auf Deutsch. — Antwerpen. —
Voortzetting van Jaargids voor de politiediensten:
gemeentepolitie, rijkswacht, gerechtelijke politie bij de
parketten en andere diensten

UA–CST: RECH 343 A–GUID

Alleen laatste uitgave

UA–CST: SR 343 A–GUID

Alleen laatste uitgave

Schorsing van de individuele arbeidsovereenkomst/ Jan
Herman. — Brugge : Die Keure, 2010. — 305 p. — (ICA-reeks:
algemene reeks ; 5). — ISBN-13 978–90–486–0521–7

UA–CST: RECH 351.83 L–B–HERM 2010

Het gereglementeerd hypothecair woonkrediet in België / P.
Heymans. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 355 p. — (Reeks
notarïele praktijkstudies ; 2008: 1). —
ISBN-13 978–90–465–1400–9

UA–CST: RECH 347.2 L–B–HEYM 2008

Boekhoud- en jaarrekeningrecht/ Karel van Hulle ; Nadine
Lybaert ; Jean-Pierre Maes. — Brugge : Die Keure, 2010. —
933 p. — ISBN-13 978–90–486–0517–0

UA–CST: RECH 347.71 G–HULL 2009

UA–CST: TEW 657 G–HULL 2009

Human rights & international legal discourse. — Mortsel. —
ISSN 1783–7014

UA–CST: RECH 34 E–HRIL

1(2007)–

The international struggle for new human rights/
[edit.] Clifford Bob. — Philadelphia, Pa : University of
Pennsylvania Press, 2009. — 194 p. — (Pennsylvania studies in
human rights ; 2009: 1). — ISBN-13 978–0–8122–4131–0

UA–CST: GES 93 H 72 BOB 2009

The making of legal authority: non-legislative codifications in
historical and comparative perspective/ Nils Jansen. —
Oxford : Oxford University Press, 2010. — 175 p. —
ISBN-13 978–0–19–958876–3

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Inleiding tot het recht/ Miguel de Jonckheere. — 3 ed. —
Brugge : Die Keure, 2010. — 158 p. —
ISBN-13 978–90–486–0505–7

UA–CST: RECH 34 L–B–JONC 2010

Huwelijksvermogensrecht/ I.S. Joppe. — 3 ed. — Antwerpen :
Maklu, 2010. — 207 p. — (Praktijkreeks IPR ; 7). —
ISBN-13 978–90–466–0347–5

UA–CST: RECH 34 F–IPR:7

UA–CST: SR 347.6 G–JOPP 2010

Koninklijk Besluit tot uitvoering van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen 1992= Arrêt́e royal d'ex́ecution du Code
des imp̂ots sur les revenus 1992/ België. Federale
Overheidsdienst Financiën. Administratie van Fiscale Zaken ;
Belgique. Service public féd́eral finances. Administration des
affaires fiscales. — Brussel : 2010. — 292 p.

UA–CST: RECH 351.72 L–B–KONI 2010

Tax treaty law and EC law/ Michael Lang ; Josef Schuch ;
[edit.] Claus Staringer. — Alphen aan den Rijn : Kluwer Law
International, 2007. — 359 p. — (Series on international
taxation ; 30). — ISBN-13 978–90–411–2629–0

UA–CST: RECH 351.72 G–LANG 2007

Legal aid: a new beginning? International Legal Aid Group
Conference, 6–8 June 2007, conference photographs, reports
and papers. — Antwerpen : 2007. — 674 p.

UA–CST: RECH 347.9 G–ILAG 2007

Local land law and globalization: a comparative study of
peri-urban areas in Benin, Ghana and Tanzania/
[edit.] Gordon R. Woodman ; [edit.] Ulrike Wanitzek ;
[edit.] Harald Sippel. — M̈unster : LIT, 2004. — 368 p. —
(Beiträge zur Afrikaforschung ; 21). —
ISBN-10 3–8258–7843–0

UA–CST: DEV 332 G–WOOD 2004

Localizing transitional justice: interventions and priorities after
mass violence/ [edit.] Rosalind Shaw ; [edit.] Lars Waldorf ;
[medew.] Pierre Hazan. — Stanford, Calif. : Stanford University
Press, 2010. — 344 p. — (Stanford studies in human rights ;
2010: 1). — ISBN-13 978–0–8047–6149–9 ;
ISBN-13 978–0–8047–6150–5



UA–CST: DEV 341.3 G–SHAW 2010

Foundations of public law/ Martin Loughlin. — Oxford :
Oxford University Press, 2010. — 510 p. —
ISBN-13 978–0–19–925685–3

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Loonvoorwaarden wijzigen: flexibiliteit in loon en
loonvoordelen/ Koen Magerman. — Brugge : Die Keure,
2010. — 298 p. — (ICA-reeks: bijzondere reeks ; 5). —
ISBN-13 978–90–486–0647–4

UA–CST: RECH 351.83 L–B–MAGE 2010

Death as a taxable event and its iternational ramifications/
Guglielmo Maisto ; Frans Sonneveldt. — The Hague : SDU,
2010. — 906 p. — (Cahiers de droit fiscal international ;
95:B). — Met 1 CD–ROM. — ISBN-13 978–90–12–38336–3

UA–CST: RECH 34 F–CDFI:95,B

Handboek; 1 CD–ROM

Maklu belastinggids: personenbelasting. — Antwerpen. —
ISSN 1783–2950

UA–CST: RECH 34 F–MAKL

(2008)–

UA–CST: SR 34 F–MAKL

(2009–2010)

UA–CST: TEW 336.2 A–MAKL

(2010)

Praktische gids voor faillissementscuratoren/ Brigitte vander
Meulen ; Dirk Vercruysse. — 2 ed. — Mechelen : Kluwer,
2007. — 2 v. — ISBN-13 978–90–465–1506–8

UA–CST: RECH 347.71 L–B–MEUL 2007

1–2

Tontine en aanwas= Tontine et accroissement/ Dirk
Michiels. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 94 p. —
Keerdruk. — ISBN-13 978–90–465–1884–7

UA–CST: RECH 347.6 L–B–MICH 2008

Omzetting en uitvoering van de Richtlijn Milieuschade:
verslagboek van de studienamiddag van 21 juni 2007 van de
Vakgroep Burgerlijk Recht en het Centrum voor Milieurecht/
[edit.] Hubert Bocken ; [edit.] Robin Slabbinck. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 214 p. — (Gandaius: ontmoetingen met
recht ; 9). — ISBN-13 978–90–465–1872–4

UA–CST: RECH 35.072 L–B–BOCK 2008

Afstand van cassatieberoep in strafzaken/ S. van Overbeke. —
Mechelen : Kluwer, 2008. — 97 p. — (Recht en praktijk ;
51). — ISBN-13 978–90–465–1770–3

UA–CST: RECH 343 G–OVER 2008

Overzicht van het Belgisch administratief recht/ [pass.
aut.] Andŕe Mast ; [edit.] Jean Dujardin ; [edit.] Marnix van
Damme ; [edit.] Johan vande Lanotte. — 18 ed. — Mechelen :
Kluwer, 2009. — 1277 p. — ISBN-13 978–90–465–2392–6 ;
ISBN-13 978–90–465–2400–8

UA–CST: RECH 35.07 L–B–MAST 2009

UA–CST: HB–PSW–JANVR

UA–CST: HB–RECH–DENYS

The political morality of liberal democracy/ Michael J.
Perry. — Cambridge : Cambridge University Press, 2010. —
216 p. — ISBN-13 978–0–521–11518–6

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Personen- en familierecht/ [bew.] J. de Boer. — 18 ed. —
Deventer : Kluwer, 2010. — 1144 p. — (Asser-serie ; 1). —
ISBN-13 978–90–13–07629–5

UA–CST: RECH 347 A–ASSE 2008:1

De politie en haar opdracht: de kerntakendiscussie voorbij/
[edit.] Bas van Stokkom ; [edit.] Jan Terpstra ;
[edit.] Lodewijk Gunther Moor. — Antwerpen : Maklu,
2010. — 253 p. — ISBN-13 978–90–466–0345–1

UA–CST: RECH 343 L–NL–STOK 2010

De goederenverzekeringspolis van Antwerpen, 20 april 2004:
een artikelsgewijs commentaar/ Frans Ponet. — Mechelen :
Wolters Kluwer Belgium, 2008. — 284 p. —
ISBN-13 978–90–465–1825–0

UA–CST: RECH 347.764 L–B–PONE 2008

Recueil des cours de l'Académie de droit international=
Collected courses of The Hague Academy of International
Law. — Dordrecht. — Niet verschenen: (1940–1946) ;
Cumulatieve index: 1–62(1923–1937); 1–101(1923–1960);
102–125(1961–1968); 126–151(1969–1976);
152–178(1976–1982); 179–200(1983–1986);
201–210(1987–1988); 201–250(1987–1994);
211–220(1988–1990); 221–230(1990–1991);
231–240(1991–1993); 241–250(1993–1994);
251–260(1995–1997); 261–270(1997–1998); 271–280
(1998–1999); 281–290 (1999–2001); 291–300 (2001–2002);
251–300(1995–2002)

UA–CST: MAG–Coll 411.1

1–5(1923–1924); 18(1927); 96(1959); 135–139(1972–1973)

UA–CST: SR 51 F 1

211(1988); 213–214(1989)

UA–CST: RECH 34 E–REDC

1(1923)–

Cumulatieve index: 1–59(1923–1937); 102–151(1961–1976);

261–270(1997–1998); 281–290 (1999–2001); 291–300

(2001–2002); met: Livre jubilaire (1923- 1973); Colloque (1971)–

Review of the follow-up to the 1998 ILO Declaration on
Fundamental Principles and Rights at Work/ International
Labour Conference ; International Labour Office. — Geneva :
2010. — 18 p. — ISBN-13 978–92–2–121901–9 ;
ISBN-13 978–92–2–121902–6

UA–CST: RECH 34 F–ILC:99,7

Die richtige Ordnung: Festschrift für Jan Kropholler zum 70.
Geburtstag/ [edit.] Dietmar Baetge ; [edit.] Jan von Hein ;
[edit.] Michael von Hinden. — T̈ubingen : Mohr Siebeck,
2008. — 956 p. — ISBN-13 978–3–16–149642–4

UA–CST: RECH 34 G–KROP 2008

Global responsibility for human rights: world poverty and the
development of international law/ Margot E. Salomon. —
Oxford : Oxford University Press, 2007. — 244 p. —
ISBN-13 978–0–19–928442–9



UA–CST: DEV 341.3 G–SALO 2007

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

The representative claim/ Michael Saward. — Oxford : Oxford
University Press, 2010. — 206 p. —
ISBN-13 978–0–19–957938–9

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Sociaal werk(t): ereboek Josse Van Steenberge/ [edit.] Ria
Janvier ; [edit.] Yves Jorens ; [edit.] Anne van Regenmortel. —
Brugge : Die Keure, 2010. — 723 p. —
ISBN-13 978–90–486–0433–3

UA–CDE: BMED 340.6 G–STEE 2010

UA–CDE: HB–GEN–SPRUM

UA–CST: RECH 34 G–STEE 2010

UA–CST: HB–PSW–MORTD

UA–CST: HB–PSW–MEULH

UA–CST: MAG–OW–B 62079

Should trees have standing? Law, morality, and the
environment/ Christopher D. Stone. — 3 ed. — Oxford :
Oxford University Press, 2010. — 248 p. —
ISBN-13 978–0–19–973607–2

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Discriminatie en identiteit: identiteitsgebonden werkgevers in
het Belgisch en Europees arbeidsrecht/ Yves Stox. — Gent :
Larcier, 2010. — 133 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ;
16). — ISBN-13 978–2–8044–3779–4

UA–CST: RECH 351.83 G–STOX 2010

Normativity/ Judith Jarvis Thomson. — Chicago, Ill. : Open
Court, 2010. — 271 p. — (The Paul Carus lecture series ;
22). — ISBN-13 978–0–8126–9658–5

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

The idea of natural rights: studies on natural rights, natural
law, and church law, 1150–1625/ Brian Tierney. — Grand
Rapids, Mich. : Eerdmans, 2010. — 380 p. — (Emory
University studies in law and religion ; 1997: 1). —
ISBN-10 0–8028–4854–0

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Nieuwe wettelijke regelingen voor vergoeding van
gezondheidsschade: de Wet van 15 mei 2007 betreffende de
vergoeding van schade als gevolg van gezondheidszorgen:
verslagboek van de studiedag van 22 november 2007 van de
Vakgroep Burgerlijk Recht, Centrum voor Verbintenissenrecht,
van de Universiteit Gent/ [edit.] Hubert Bocken ; Ingrid
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Financïen. Administratie van Fiscale Zaken ; Belgique. Service
public féd́eral finances. Administration des affaires fiscales. —
Brussel : 2010. — 2 v. in 3 bdn

UA–CST: RECH 351.72 L–B–CODE 2010

1–2:2

The democratic legitimacy of international law/ Steven
Wheatley. — Oxford : Hart, 2010. — 400 p. — (Studies in
international law ; 29). — ISBN-13 978–1–84113–817–6

UA–CST: RECH 341 G–WHEA 2010

Why care? Children's rights and child poverty/ [edit.] W.
Vandenhole ; [edit.] J. Vranken ; [edit.] K. de Boyser. —
Antwerp : Intersentia, 2010. — 197 p. —
ISBN-13 978–94–000–0025–4

UA–CST: RECH 342.7 G–VAND 2010

UA–CST: PSW 301.185.1 G–VAND 2010

UA–CST: MAG–OW–B 64275

Justice: rights and wrongs/ Nicholas Wolterstorff. —
Princeton, N.J. : Princeton University Press, 2008. — 398 p. —
ISBN-13 978–0–691–14630–0 ; ISBN-13 978–0–691–12967–9

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Internationaal recht

Actualia strafrecht en criminologie/ [edit.] Lieven Pauwels ;
[edit.] Gert Vermeulen. — Antwerpen : Maklu, 2010. — 516
p. — (Update in de criminologie: postuniversitaire
vormingscyclus ; 5). — ISBN-13 978–90–466–0338–3

UA–CST: RECH 343 G–PAUW 2010



UA–CST: SR 343 G–PAUW 2010

Festschrift f̈ur Gunther K̈uhne zum 70. Geburtstag/
[edit.] Jürgen F. Baur ; [edit.] Otto Sandrock ; [edit.] Boris
Scholtka ; [pass. aut.] Gunther Kühne ; e.a. — Frankfurt : Recht
und Wirtschaft, 2009. — 1056 p. —
ISBN-13 978–3–8005–1505–9

UA–CST: RECH 34 G–KUHN 2009

The EU and WTO law on services: limits to the realisation of
general interest policies within the services markets?/
[edit.] Johan van de Gronden. — Alphen aan den Rijn : Kluwer
Law International, 2009. — 293 p. — (European monographs ;
63). — ISBN-13 978–90–411–2809–6

UA–CST: RECH 34 F–EM:63

European anti-discrimination and the politics of citizenship:
Britain and France/ [edit.] Christophe Bertossi. —
Basingstoke : Palgrave Macmillan, 2007. — 246 p. —
(Migration, minorities and citizenship ; 2007: 2). —
ISBN-13 978–1–4039–9361–8

UA–CST: PSW 301.183 G–BERT 2007

The making of a European Constitution: judges and law beyond
constitutive power/ Michelle Everson ; Julia Eisner. — Oxford :
Routledge-Cavendish, 2010. — 244 p. —
ISBN-13 978–0–415–57445–7 ;
ISBN-13 978–0–415–43905–3 ;
ISBN-13 978–0–203–93980–2 ; ISBN-10 0–415–43905–1 ;
ISBN-10 0–415–57445–5 ; ISBN-10 0–203–93980–8

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Bonfire of the liberties: New Labour, human rights and the rule
of law / K.D. Ewing. — Oxford : Oxford University Press,
2010. — 310 p. — ISBN-13 978–0–19–958478–9 ;
ISBN-13 978–0–19–958477–2

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Preventieve mediation/ Georg Frerks ; Ton Jongbloed ; Simone
Kalff ; e.a. — Antwerpen : Maklu, 2010. — 219 p. —
ISBN-13 978–90–466–0348–2

UA–CST: RECH 347.9 G–FRER 2010

Why not torture terrorists? Moral, practical, and legal aspects
of the 'ticking bomb' justification for torture/ Yuval Ginbar. —
Oxford : Oxford University Press, 2010. — 436 p. —
ISBN-13 978–0–19–957123–9

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Human rights & international legal discourse. — Mortsel. —
ISSN 1783–7014

UA–CST: RECH 34 E–HRIL

1(2007)–

The international struggle for new human rights/
[edit.] Clifford Bob. — Philadelphia, Pa : University of
Pennsylvania Press, 2009. — 194 p. — (Pennsylvania studies in
human rights ; 2009: 1). — ISBN-13 978–0–8122–4131–0

UA–CST: GES 93 H 72 BOB 2009

Huwelijksvermogensrecht/ I.S. Joppe. — 3 ed. — Antwerpen :
Maklu, 2010. — 207 p. — (Praktijkreeks IPR ; 7). —
ISBN-13 978–90–466–0347–5

UA–CST: RECH 34 F–IPR:7

UA–CST: SR 347.6 G–JOPP 2010

Tax treaty law and EC law/ Michael Lang ; Josef Schuch ;
[edit.] Claus Staringer. — Alphen aan den Rijn : Kluwer Law
International, 2007. — 359 p. — (Series on international
taxation ; 30). — ISBN-13 978–90–411–2629–0

UA–CST: RECH 351.72 G–LANG 2007

Localizing transitional justice: interventions and priorities after
mass violence/ [edit.] Rosalind Shaw ; [edit.] Lars Waldorf ;
[medew.] Pierre Hazan. — Stanford, Calif. : Stanford University
Press, 2010. — 344 p. — (Stanford studies in human rights ;
2010: 1). — ISBN-13 978–0–8047–6149–9 ;
ISBN-13 978–0–8047–6150–5

UA–CST: DEV 341.3 G–SHAW 2010

Death as a taxable event and its iternational ramifications/
Guglielmo Maisto ; Frans Sonneveldt. — The Hague : SDU,
2010. — 906 p. — (Cahiers de droit fiscal international ;
95:B). — Met 1 CD–ROM. — ISBN-13 978–90–12–38336–3

UA–CST: RECH 34 F–CDFI:95,B

Handboek; 1 CD–ROM

The political morality of liberal democracy/ Michael J.
Perry. — Cambridge : Cambridge University Press, 2010. —
216 p. — ISBN-13 978–0–521–11518–6

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Recueil des cours de l'Académie de droit international=
Collected courses of The Hague Academy of International
Law. — Dordrecht. — Niet verschenen: (1940–1946) ;
Cumulatieve index: 1–62(1923–1937); 1–101(1923–1960);
102–125(1961–1968); 126–151(1969–1976);
152–178(1976–1982); 179–200(1983–1986);
201–210(1987–1988); 201–250(1987–1994);
211–220(1988–1990); 221–230(1990–1991);
231–240(1991–1993); 241–250(1993–1994);
251–260(1995–1997); 261–270(1997–1998); 271–280
(1998–1999); 281–290 (1999–2001); 291–300 (2001–2002);
251–300(1995–2002)

UA–CST: MAG–Coll 411.1

1–5(1923–1924); 18(1927); 96(1959); 135–139(1972–1973)

UA–CST: SR 51 F 1

211(1988); 213–214(1989)

UA–CST: RECH 34 E–REDC

1(1923)–

Cumulatieve index: 1–59(1923–1937); 102–151(1961–1976);

261–270(1997–1998); 281–290 (1999–2001); 291–300

(2001–2002); met: Livre jubilaire (1923- 1973); Colloque (1971)–

Review of the follow-up to the 1998 ILO Declaration on
Fundamental Principles and Rights at Work/ International
Labour Conference ; International Labour Office. — Geneva :
2010. — 18 p. — ISBN-13 978–92–2–121901–9 ;
ISBN-13 978–92–2–121902–6

UA–CST: RECH 34 F–ILC:99,7



Die richtige Ordnung: Festschrift für Jan Kropholler zum 70.
Geburtstag/ [edit.] Dietmar Baetge ; [edit.] Jan von Hein ;
[edit.] Michael von Hinden. — T̈ubingen : Mohr Siebeck,
2008. — 956 p. — ISBN-13 978–3–16–149642–4

UA–CST: RECH 34 G–KROP 2008

Global responsibility for human rights: world poverty and the
development of international law/ Margot E. Salomon. —
Oxford : Oxford University Press, 2007. — 244 p. —
ISBN-13 978–0–19–928442–9

UA–CST: DEV 341.3 G–SALO 2007

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

The idea of natural rights: studies on natural rights, natural
law, and church law, 1150–1625/ Brian Tierney. — Grand
Rapids, Mich. : Eerdmans, 2010. — 380 p. — (Emory
University studies in law and religion ; 1997: 1). —
ISBN-10 0–8028–4854–0

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Tax treaties and tax avoidance: application of anti-avoidance
provisions/ Stef van Weeghel ; [medew.] Luc de Broe. —
Rotterdam : IFA, 2010. — 890 p. — (Cahiers de droit fiscal
international ; 95:A). — Met 1 CD–ROM. —
ISBN-13 978–90–12–38335–6

UA–CST: RECH 34 F–CDFI:95,A

Basiswerk; 1 CD–ROM

The democratic legitimacy of international law/ Steven
Wheatley. — Oxford : Hart, 2010. — 400 p. — (Studies in
international law ; 29). — ISBN-13 978–1–84113–817–6

UA–CST: RECH 341 G–WHEA 2010

Why care? Children's rights and child poverty/ [edit.] W.
Vandenhole ; [edit.] J. Vranken ; [edit.] K. de Boyser. —
Antwerp : Intersentia, 2010. — 197 p. —
ISBN-13 978–94–000–0025–4

UA–CST: RECH 342.7 G–VAND 2010

UA–CST: PSW 301.185.1 G–VAND 2010

UA–CST: MAG–OW–B 64275

Justice: rights and wrongs/ Nicholas Wolterstorff. —
Princeton, N.J. : Princeton University Press, 2008. — 398 p. —
ISBN-13 978–0–691–14630–0 ; ISBN-13 978–0–691–12967–9

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

Compendium van het Belgisch staatsrecht: syllabusuitgave/
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Maklu, 2010. — 207 p. — (Praktijkreeks IPR ; 7). —
ISBN-13 978–90–466–0347–5

UA–CST: RECH 34 F–IPR:7

UA–CST: SR 347.6 G–JOPP 2010

Local land law and globalization: a comparative study of
peri-urban areas in Benin, Ghana and Tanzania/
[edit.] Gordon R. Woodman ; [edit.] Ulrike Wanitzek ;
[edit.] Harald Sippel. — M̈unster : LIT, 2004. — 368 p. —
(Beiträge zur Afrikaforschung ; 21). —
ISBN-10 3–8258–7843–0

UA–CST: DEV 332 G–WOOD 2004

Tontine en aanwas= Tontine et accroissement/ Dirk
Michiels. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 94 p. —
Keerdruk. — ISBN-13 978–90–465–1884–7

UA–CST: RECH 347.6 L–B–MICH 2008

Personen- en familierecht/ [bew.] J. de Boer. — 18 ed. —
Deventer : Kluwer, 2010. — 1144 p. — (Asser-serie ; 1). —
ISBN-13 978–90–13–07629–5

UA–CST: RECH 347 A–ASSE 2008:1



Recueil des cours de l'Académie de droit international=
Collected courses of The Hague Academy of International
Law. — Dordrecht. — Niet verschenen: (1940–1946) ;
Cumulatieve index: 1–62(1923–1937); 1–101(1923–1960);
102–125(1961–1968); 126–151(1969–1976);
152–178(1976–1982); 179–200(1983–1986);
201–210(1987–1988); 201–250(1987–1994);
211–220(1988–1990); 221–230(1990–1991);
231–240(1991–1993); 241–250(1993–1994);
251–260(1995–1997); 261–270(1997–1998); 271–280
(1998–1999); 281–290 (1999–2001); 291–300 (2001–2002);
251–300(1995–2002)

UA–CST: MAG–Coll 411.1

1–5(1923–1924); 18(1927); 96(1959); 135–139(1972–1973)

UA–CST: SR 51 F 1

211(1988); 213–214(1989)

UA–CST: RECH 34 E–REDC

1(1923)–

Cumulatieve index: 1–59(1923–1937); 102–151(1961–1976);

261–270(1997–1998); 281–290 (1999–2001); 291–300

(2001–2002); met: Livre jubilaire (1923- 1973); Colloque (1971)–

Die richtige Ordnung: Festschrift für Jan Kropholler zum 70.
Geburtstag/ [edit.] Dietmar Baetge ; [edit.] Jan von Hein ;
[edit.] Michael von Hinden. — T̈ubingen : Mohr Siebeck,
2008. — 956 p. — ISBN-13 978–3–16–149642–4

UA–CST: RECH 34 G–KROP 2008

Nieuwe wettelijke regelingen voor vergoeding van
gezondheidsschade: de Wet van 15 mei 2007 betreffende de
vergoeding van schade als gevolg van gezondheidszorgen:
verslagboek van de studiedag van 22 november 2007 van de
Vakgroep Burgerlijk Recht, Centrum voor Verbintenissenrecht,
van de Universiteit Gent/ [edit.] Hubert Bocken ; Ingrid
Boone ; Evelien de Kezel ; Kim Devolder ; e.a. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 193 p. — (Gandaius: ontmoetingen met
recht ; 8). — ISBN-13 978–90–465–1842–7

UA–CDE: HB–GEN–SPRUM

UA–CST: RECH 347.5 L–B–BOCK 2008

Artikel 7 W.Succ.: schenking of natuurlijke verbintenis? Een
analyse van de rechtspraak en proeve van synthese/ Lise
Voet. — Gent : Larcier, 2010. — 79 p. — (Handboek estate
planning: bijzonder deel ; 5). — ISBN-13 978–2–8044–4231–6

UA–CST: RECH 347.6 L–B–HEP 2008:5

Why care? Children's rights and child poverty/ [edit.] W.
Vandenhole ; [edit.] J. Vranken ; [edit.] K. de Boyser. —
Antwerp : Intersentia, 2010. — 197 p. —
ISBN-13 978–94–000–0025–4

UA–CST: RECH 342.7 G–VAND 2010

UA–CST: PSW 301.185.1 G–VAND 2010

UA–CST: MAG–OW–B 64275

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Inleiding tot het economisch recht: studieboek voor
economiestudenten/ G.L. Ballon ; K. Geens ; J. Stuyck ; e.a. —
Mechelen : Wolters Kluwer Belgium, 2009. — 604 p. —
ISBN-13 978–90–465–2359–9

UA–CST: RECH 351.82 G–BALL 2009

De oprichting van een cöoperatieve vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid/ Peter Bosmans ; Delphine d' Hulstere. —
Brussel : Febecoop Adviesbureau, 1910. — 96 p., ill., 10 losse
bijl.

UA–CST: RECH 347.72 L–B–BOSM 2010

Enforcement of intellectual property rights in Dutch, English
and German civil procedure/ George Cumming ; Mirjam
Freudenthal ; Ruth Janal. — Alphen aan den Rijn : Kluwer Law
International, 2008. — 317 p. — ISBN-13 978–90–411–2726–6

UA–CST: RECH 347.77 G–CUMM 2008

Code belge du transport/ [edit.] Jacques Putzeys ;
[edit.] St́ephanie Gehlen ; [medew.] Benoı̂t de Menten de
Horne ; e.a. — Bruxelles : Bruylant, 2010. — 1097 p. — (Les
Codes belges ; 6). — ISBN-13 978–2–8027–2961–7

UA–CST: RECH 347.78 L–B–PUTZ 2010

Inleiding tot het vennootschapsrecht/ Huguette Geinger ;
Nicole Heijerick. — Brugge : Die Keure, 2009. — 264 p. —
ISBN-13 978–90–486–0417–3

UA–CST: RECH 347.72 L–B–GEIN 2009

Boekhoud- en jaarrekeningrecht/ Karel van Hulle ; Nadine
Lybaert ; Jean-Pierre Maes. — Brugge : Die Keure, 2010. —
933 p. — ISBN-13 978–90–486–0517–0

UA–CST: RECH 347.71 G–HULL 2009

UA–CST: TEW 657 G–HULL 2009

Praktische gids voor faillissementscuratoren/ Brigitte vander
Meulen ; Dirk Vercruysse. — 2 ed. — Mechelen : Kluwer,
2007. — 2 v. — ISBN-13 978–90–465–1506–8

UA–CST: RECH 347.71 L–B–MEUL 2007

1–2

De goederenverzekeringspolis van Antwerpen, 20 april 2004:
een artikelsgewijs commentaar/ Frans Ponet. — Mechelen :
Wolters Kluwer Belgium, 2008. — 284 p. —
ISBN-13 978–90–465–1825–0

UA–CST: RECH 347.764 L–B–PONE 2008

Nieuwe wettelijke regelingen voor vergoeding van
gezondheidsschade: de Wet van 15 mei 2007 betreffende de
vergoeding van schade als gevolg van gezondheidszorgen:
verslagboek van de studiedag van 22 november 2007 van de
Vakgroep Burgerlijk Recht, Centrum voor Verbintenissenrecht,
van de Universiteit Gent/ [edit.] Hubert Bocken ; Ingrid
Boone ; Evelien de Kezel ; Kim Devolder ; e.a. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 193 p. — (Gandaius: ontmoetingen met
recht ; 8). — ISBN-13 978–90–465–1842–7

UA–CDE: HB–GEN–SPRUM

UA–CST: RECH 347.5 L–B–BOCK 2008

De Wet Handelspraktijken anno 2008: handelspraktijken na
omzetting Richtlijn 2005/29/ [edit.] G. Straetmans ; [edit.] J.
Stuyck ; [edit.] E. Terryn. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 321
p. — (Collectie van het Studiecentrum voor Consumentenrecht ;
10). — ISBN-13 978–90–465–1895–3

UA–CST: RECH 351.82 L–B–STRA 2008

UA–CST: SR 351.82 L–B–STRA 2008



Gerechtelijk privaatrecht

Gerechtelijk recht/ [edit.] Benôıt Allemeersch ; [edit.] Karen
Broeckx ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2010. — 1079 p. —
ISBN-13 978–90–486–0549–1

UA–CST: RECH 347.9 L–B–ALLE 2010

The French Code of civil procedure (1806) after 200 years: the
civil procedure tradition in France and abroad= Le
bicentenaire du Code de procédure civile (1806): la tradition de
la procédure civile en France et̀a l'étranger= De Code de
procédure civile (1806) na 200 jaar: de traditie van het Frans
civiel procesrecht in vergelijkend perspectief/ [edit.] C.H. van
Rhee ; [edit.] D. Heirbaut ; [edit.] M. Storme. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 468 p. — ISBN-13 978–90–8670–578–8

UA–CST: RECH 347.9 G–RHEE 2008

Preventieve mediation/ Georg Frerks ; Ton Jongbloed ; Simone
Kalff ; e.a. — Antwerpen : Maklu, 2010. — 219 p. —
ISBN-13 978–90–466–0348–2

UA–CST: RECH 347.9 G–FRER 2010

Legal aid: a new beginning? International Legal Aid Group
Conference, 6–8 June 2007, conference photographs, reports
and papers. — Antwerpen : 2007. — 674 p.

UA–CST: RECH 347.9 G–ILAG 2007

Kerkelijk recht

The idea of natural rights: studies on natural rights, natural
law, and church law, 1150–1625/ Brian Tierney. — Grand
Rapids, Mich. : Eerdmans, 2010. — 380 p. — (Emory
University studies in law and religion ; 1997: 1). —
ISBN-10 0–8028–4854–0

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Openbaar bestuur

The coordination of public sector organizations: shifting
patterns of public management/ Geert Bouckaert ; B. Guy
Peters ; Koen Verhoest. — Basingstoke : Palgrave Macmillan,
2010. — 326 p. — (Public sector organizations series ; 2010:
2). — ISBN-13 978–0–230–24015–5

UA–CST: PSW 35 G–BOUC 2010

Efficiëntie en effectiviteit van de publieke sector in de
weegschaal/ [edit.] Dries Verlet ; [edit.] Carl Devos. —
Brussel : Vlaamse Overheid, 2010. — 236 p. — (SVR-studie ;
2010: 2). — Dep. D/2010/3241/171

UA–CST: TEW 338.47 G–VERL 2010

Omzetting en uitvoering van de Richtlijn Milieuschade:
verslagboek van de studienamiddag van 21 juni 2007 van de
Vakgroep Burgerlijk Recht en het Centrum voor Milieurecht/
[edit.] Hubert Bocken ; [edit.] Robin Slabbinck. — Mechelen :
Kluwer, 2008. — 214 p. — (Gandaius: ontmoetingen met
recht ; 9). — ISBN-13 978–90–465–1872–4

UA–CST: RECH 35.072 L–B–BOCK 2008

Overzicht van het Belgisch administratief recht/ [pass.
aut.] Andŕe Mast ; [edit.] Jean Dujardin ; [edit.] Marnix van
Damme ; [edit.] Johan vande Lanotte. — 18 ed. — Mechelen :
Kluwer, 2009. — 1277 p. — ISBN-13 978–90–465–2392–6 ;
ISBN-13 978–90–465–2400–8

UA–CST: RECH 35.07 L–B–MAST 2009

UA–CST: HB–PSW–JANVR

UA–CST: HB–RECH–DENYS

The performance of democracies: political institutions and
public policies/ Edeltraud Roller. — Oxford : Oxford
University Press, 2010. — 331p. — (Comparative politics ;
2010: 1). — ISBN-13 978–0–19–928642–3

UA–CST: PSW 321 G–ROLL 2010

Sociaal werk(t): ereboek Josse Van Steenberge/ [edit.] Ria
Janvier ; [edit.] Yves Jorens ; [edit.] Anne van Regenmortel. —
Brugge : Die Keure, 2010. — 723 p. —
ISBN-13 978–90–486–0433–3

UA–CDE: BMED 340.6 G–STEE 2010

UA–CDE: HB–GEN–SPRUM

UA–CST: RECH 34 G–STEE 2010

UA–CST: HB–PSW–MORTD

UA–CST: HB–PSW–MEULH

UA–CST: MAG–OW–B 62079

Should trees have standing? Law, morality, and the
environment/ Christopher D. Stone. — 3 ed. — Oxford :
Oxford University Press, 2010. — 248 p. —
ISBN-13 978–0–19–973607–2

UA–CST: HB–RECH–PAVLG

Fiscaal recht

Reflecties over de aanpak van de fiscale fraude en de rechten
van de belastingplichtige/ [edit.] Luc Vanheeswijck ; Karel
Anthonissen ; Luc de Broe ; Axel Haelterman ; e.a. ;
[edit.] Fiskofoon. — Gent : Larcier, 2010. — 161 p. — (Fiscale
rechtspraakoverzichten ; 2010: 2). —
ISBN-13 978–2–8044–4253–8

UA–CST: RECH 351.72 L–B–VANH 2010

Manuel des droits d'enregistrement/ André Culot. — 4 ed. —
Bruxelles : Larcier, 2010. — 343 p. —
ISBN-13 978–2–8044–3970–5

UA–CST: RECH 351.72 L–B–CULO 2010

Draagwijdte van verwijzingsbepalingen naar het WIB 92/
[edit.] M. de Jonckheere ; [medew.] Pieter Callebaut ;
[medew.] Mark Delanote ; [medew.] e.a. — Brugge : Die Keure,
2009. — 208 p. — (Jaarboek lokale en regionale belastingen ;
2008/ 2009). — ISBN-13 978–90–486–0479–1

UA–CST: RECH 351.72 L–B–CALL 2009

Koninklijk Besluit tot uitvoering van het Wetboek van de
inkomstenbelastingen 1992= Arrêt́e royal d'ex́ecution du Code
des imp̂ots sur les revenus 1992/ België. Federale
Overheidsdienst Financiën. Administratie van Fiscale Zaken ;
Belgique. Service public féd́eral finances. Administration des
affaires fiscales. — Brussel : 2010. — 292 p.



UA–CST: RECH 351.72 L–B–KONI 2010

Tax treaty law and EC law/ Michael Lang ; Josef Schuch ;
[edit.] Claus Staringer. — Alphen aan den Rijn : Kluwer Law
International, 2007. — 359 p. — (Series on international
taxation ; 30). — ISBN-13 978–90–411–2629–0

UA–CST: RECH 351.72 G–LANG 2007

Death as a taxable event and its iternational ramifications/
Guglielmo Maisto ; Frans Sonneveldt. — The Hague : SDU,
2010. — 906 p. — (Cahiers de droit fiscal international ;
95:B). — Met 1 CD–ROM. — ISBN-13 978–90–12–38336–3

UA–CST: RECH 34 F–CDFI:95,B

Handboek; 1 CD–ROM

Maklu belastinggids: personenbelasting. — Antwerpen. —
ISSN 1783–2950

UA–CST: RECH 34 F–MAKL

(2008)–

UA–CST: SR 34 F–MAKL

(2009–2010)

UA–CST: TEW 336.2 A–MAKL

(2010)

Tax treaties and tax avoidance: application of anti-avoidance
provisions/ Stef van Weeghel ; [medew.] Luc de Broe. —
Rotterdam : IFA, 2010. — 890 p. — (Cahiers de droit fiscal
international ; 95:A). — Met 1 CD–ROM. —
ISBN-13 978–90–12–38335–6

UA–CST: RECH 34 F–CDFI:95,A

Basiswerk; 1 CD–ROM

Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992= Code des imp̂ots
sur les revenus 1992/ België. Federale Overheidsdienst
Financïen. Administratie van Fiscale Zaken ; Belgique. Service
public féd́eral finances. Administration des affaires fiscales. —
Brussel : 2010. — 2 v. in 3 bdn

UA–CST: RECH 351.72 L–B–CODE 2010

1–2:2

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Vrij Aanvullend Pensioen voor Zelfstandigen (VAPZ)/ Paul van
Eesbeeck ; Luc Vereycken. — Mechelen : Kluwer, 2008. — 76
p. — (Life & benefits cahier ; 2008: 2). —
ISBN-13 978–90–465–1755–0

UA–CST: RECH 351.84 L–B–EESB 2008

Schorsing van de individuele arbeidsovereenkomst/ Jan
Herman. — Brugge : Die Keure, 2010. — 305 p. — (ICA-reeks:
algemene reeks ; 5). — ISBN-13 978–90–486–0521–7

UA–CST: RECH 351.83 L–B–HERM 2010

Loonvoorwaarden wijzigen: flexibiliteit in loon en
loonvoordelen/ Koen Magerman. — Brugge : Die Keure,
2010. — 298 p. — (ICA-reeks: bijzondere reeks ; 5). —
ISBN-13 978–90–486–0647–4

UA–CST: RECH 351.83 L–B–MAGE 2010

Review of the follow-up to the 1998 ILO Declaration on
Fundamental Principles and Rights at Work/ International
Labour Conference ; International Labour Office. — Geneva :
2010. — 18 p. — ISBN-13 978–92–2–121901–9 ;
ISBN-13 978–92–2–121902–6

UA–CST: RECH 34 F–ILC:99,7

Sociaal werk(t): ereboek Josse Van Steenberge/ [edit.] Ria
Janvier ; [edit.] Yves Jorens ; [edit.] Anne van Regenmortel. —
Brugge : Die Keure, 2010. — 723 p. —
ISBN-13 978–90–486–0433–3

UA–CDE: BMED 340.6 G–STEE 2010

UA–CDE: HB–GEN–SPRUM

UA–CST: RECH 34 G–STEE 2010

UA–CST: HB–PSW–MORTD

UA–CST: HB–PSW–MEULH

UA–CST: MAG–OW–B 62079

Discriminatie en identiteit: identiteitsgebonden werkgevers in
het Belgisch en Europees arbeidsrecht/ Yves Stox. — Gent :
Larcier, 2010. — 133 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ;
16). — ISBN-13 978–2–8044–3779–4

UA–CST: RECH 351.83 G–STOX 2010
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